
2026年度 ⾼等部 採⽤教材⼀覧申込⼀覧
記⼊欄に○をつけ、代⾦を添えてお申し込み下さい。 灘 進 学 塾

★ご購⼊⾦額のまとめ例★
★お釣りの無いようにお申込みください。
★⼀度申し込まれた本の返品は
　お断りしております。
★既にお持ちの本と重ならないよう、
　ご注意ください。
★送料については、合計⾦額に別途
　お願いしております。
★⾼校物理/化学は、ご希望の場合
　別途ご連絡ください。

★受講科⽬の記⼊欄に〇をつけてください。また、教材費⽤と送料の合計⾦額をご記⼊をお願いします。

⾼3新規

⾼2から継続

受講形式 合計⾦額３科⽬受講（理系国公⽴）

¥41,920

¥37,230

¥40,120

¥35,430

英語III
国語(現国古⽂)
数学(共テ、理系)

受講形式３科⽬受講（⽂系私学/国公⽴）
英語III
国語(現国古⽂)
数学(共テ)

⾼3

⾼3新規

⾼2から継続

合計⾦額

¥3,600
¥3,600

¥10,800
¥5,400
¥3,600
¥9,000

（⽂系）
英語＋数学
（理系）
英語＋数学
（⽂系）
英語＋国語

⾼3新規 ¥26,180
⾼2からの継続 ¥23,030
両科⽬とも新規 ¥31,120
両科⽬とも継続 ¥26,430

¥6,460
¥1,430
¥1,430
¥3,600
¥6,460
¥3,600

¥3,600
¥13,940
¥12,400
¥1,430
¥1,430
¥3,600

¥2,750
¥2,750
¥1,100

¥440
¥1,100
¥2,200

¥2,750
¥2,750
¥1,100

¥440
¥3,600

¥10,640

¥2,400
¥2,750
¥3,600
¥1,650

¥17,180
¥14,030

¥2,400
¥3,600

¥12,140
¥2,530
¥1,500
¥2,750

¥10,360
¥1,430
¥1,450
¥1,500
¥1,760

⾦額
¥1,450
¥1,680
¥2,200
¥1,430
¥3,600

受講形式 合計⾦額
⾼3新規 ¥27,980
⾼2からの継続 ¥24,830

２科⽬受講

⾼3理系 ¥9,000

受講形式 合計⾦額
¥17,180
¥14,030
¥13,940
¥12,400
¥10,800

¥12,140
数学のみ ¥6,460
国語のみ ¥10,640

１科⽬受講

英語III

国語
現国/古典
数学
共テ/理系

⾼3新規
⾼2からの継続
⾼3新規
⾼2からの継続
⾼3⽂系

⾼３

¥10,360
¥6,460
¥16,820

受講科⽬
英語のみ
数学のみ
英語＋数学

⾼
1

②プリント代（通年）

英語＋数学＋国語

合計⾦額
¥18,600
¥22,780
¥29,240

受講科⽬合計⾦額 合計⾦額
英語＋数学
英語＋国語

⾼
2

受講科⽬
英語のみ

－
⼩計
education
－
⼩計

記⼊

教育開発
教育開発
－
⼩計
教育開発
教育開発

⼩計
⼩計
教育開発
教育開発
－
⼩計

education
桐原
⽇栄社
－
－
－

education
桐原
⽇栄社
－
⼩計
education

education
－
Z会
⼩計
⼩計
education

－
⼩計
education
桐原書店
education
education

⼩計
教育開発
教育開発
桐原書店
Z会
－

③プリント代（通年）

①プログレス、数Ⅲ・数C・理系数学

②数IIB プリント教材

①⼤学受験古典     　 　スタンダード
②⼤学受験現代国語      スタンダード

⑥プリント代（通年）
⑦共通テスト予想問題（※⾼２で購⼊した⽅は再購⼊不要）
＊ （②、⑦）を⾼2で購⼊されていない⽅
＊ （②、⑦）を⾼2で購⼊されている⽅
①古典II
②⾼校新演習国語Ⅱ      スタンダード

①⾼校新演習英語  プログレス（⼤学受験英⽂法 語法  ）
②即戦ｾﾞﾐ  英語頻出問題総演習第6訂版 (※⾼２で購⼊した⽅は再購⼊不要)
③⾼校新演習英語スタンダード（⼤学受験英語Ⅲ読解編）
④各⼤学⼊試問題    関⻄、⽴命、関学等

共通テスト
対策

III/C
(理系クラス)

教育開発
教育開発
－
教育開発
－

②リード　数B
③プリント代（通年）

①数IA　プリント教材

＊ （③、④）を⾼2で購⼊されている⽅
①リード　数I
②リード　数A
③プリント代（通年）

①リード　数II

③新版完全征服合格古⽂単語３８０（※⾼２で購⼊した⽅は再購⼊不要）
④古⽂　古典⽂法上級⽤　識別、敬語（※⾼２で購⼊した⽅は再購⼊不要）
⑤古典  ⽂法オリジナル(プリント教材)
⑥古⽂　⼤学⼊試問題  (プリント教材)
⑦プリント代（通年）
＊ （③、④）を⾼2で購⼊されていない⽅

③新版完全征服合格古⽂単語380

①リード 英⽂法A
②リード１英語   
③英単語テスト  
④英語構⽂A　　  
⑤プリント代（通年）

⾼３ 現国
古典

⾼１ I/A

⑤⾼校新演習英語スタンダード（⼤学受験英語Ⅲ⽂法編）

①リード 英語構⽂B
②リード  英⽂法 B
③即戦ゼミ  英語頻出問題総演習第６訂版
④共通テスト予想問題　(プリント教材)
⑤有名私⼤過去問題　(プリント教材)
⑥プリント代（通年）

④古⽂　古典⽂法上級⽤　識別、敬語
⑤プリント代（通年）

出版社教材

⾼１

⾼２

科⽬

学年 英語 記⼊ 国語 記⼊ 数学 記⼊

⾼２ II/B

英語Ⅰ
(英⽂法
基礎)

英語II
(英語構⽂)

英語III
(応⽤)⾼３

⾼２ 現国
古典

英
語

国
語

数
学

対象

ー Ⅰ/A

￥900 ￥⾼2 英語Ⅱ(英語構⽂) 現国/古典 Ⅱ/B
⾼3(⽂系) 英語Ⅲ(応⽤) 現国/古典 共テ

(本代＋送料)

⾼校　　　年 ⽒名

⾼3(理系) 英語Ⅲ(応⽤) 現国/古典 共テ/理系
教材費⽤ ￥ ￥ ￥

送料 合計⾦額
⾼1 英語Ⅰ(英⽂法基礎)


