

2026年度 高等部 採用教材一覧申込一覧

記入欄に○をつけ、代金を添えてお申し込み下さい。

灘進学塾

対象	科目	教材	出版社	金額	記入
英語	高1 英語I (英文法基礎)	①リード 英文法A	教育開発	¥1,450	
		②リード1 英語	教育開発	¥1,680	
		③英単語テスト	-	¥2,200	
		④英語構文A	教育開発	¥1,430	
		⑤プリント代(通年)	-	¥3,600	
		小計		¥10,360	
	高2 英語II (英語構文)	①リード 英語構文B	教育開発	¥1,430	
		②リード 英文法 B	教育開発	¥1,450	
		③即戦ゼミ 英語頻出問題総演習第6訂版	桐原書店	¥1,500	
		④共通テスト予想問題(プリント教材)	Z会	¥1,760	
		⑤有名私大過去問題(プリント教材)	-	¥2,400	
		⑥プリント代(通年)	-	¥3,600	
	小計		¥12,140		
	高3 英語III (応用)	①高校新演習英語 プログレス(大学受験英文法 語法)	education	¥2,530	
		②即戦ゼミ 英語頻出問題総演習第6訂版(※高2で購入した方は再購入不要)	桐原書店	¥1,500	
③高校新演習英語スタンダード(大学受験英語Ⅲ読解編)		education	¥2,750		
④各大学入試問題 関西、立命、関学等		education	¥2,400		
⑤高校新演習英語スタンダード(大学受験英語Ⅲ文法編)		education	¥2,750		
⑥プリント代(通年)		-	¥3,600		
⑦共通テスト予想問題(※高2で購入した方は再購入不要)		Z会	¥1,650		
* (②、⑦)を高2で購入されていない方	小計	¥17,180			
* (②、⑦)を高2で購入されている方	小計	¥14,030			
国語	高2 現国 古典	①古典II	education	¥2,750	
		②高校新演習国語Ⅱ スタンダード	education	¥2,750	
		③新版完全征服合格古文単語380	桐原	¥1,100	
		④古文 古典文法上級用 識別、敬語	日栄社	¥440	
		⑤プリント代(通年)	-	¥3,600	
	小計		¥10,640		
	高3 現国 古典	①大学受験古典 スタンダード	education	¥2,750	
		②大学受験現代国語 スタンダード	education	¥2,750	
		③新版完全征服合格古文単語380(※高2で購入した方は再購入不要)	桐原	¥1,100	
		④古文 古典文法上級用 識別、敬語(※高2で購入した方は再購入不要)	日栄社	¥440	
		⑤古典 文法オリジナル(プリント教材)	-	¥1,100	
		⑥古文 大学入試問題(プリント教材)	-	¥2,200	
		⑦プリント代(通年)	-	¥3,600	
	* (③、④)を高2で購入されていない方	小計	¥13,940		
	* (③、④)を高2で購入されている方	小計	¥12,400		
数学	高1 I/A	①リード 数I	教育開発	¥1,430	
		②リード 数A	教育開発	¥1,430	
		③プリント代(通年)	-	¥3,600	
	小計		¥6,460		
	高2 II/B	①リード 数II	教育開発	¥1,430	
		②リード 数B	教育開発	¥1,430	
		③プリント代(通年)	-	¥3,600	
	小計		¥6,460		
	高3 共通テスト 対策	①数IA プリント教材	教育開発	¥3,600	
		②数IIB プリント教材	教育開発	¥3,600	
③プリント代(通年)		-	¥3,600		
小計			¥10,800		
高3 III/C (理系クラス)	①プログレス、数Ⅲ・数C・理系数学	education	¥5,400		
	②プリント代(通年)	-	¥3,600		
小計		¥9,000			

★ご購入金額のまとめ例★

高	受講科目	合計金額
1	英語のみ	¥10,360
	数学のみ	¥6,460
	英語+数学	¥16,820

高	受講科目	合計金額	受講科目	合計金額
2	英語のみ	¥12,140	英語+数学	¥18,600
	数学のみ	¥6,460	英語+国語	¥22,780
	国語のみ	¥10,640	英語+数学+国語	¥29,240

- ★お釣りの無いようにお申込みください。
- ★一度申し込まれた本の返品はお断りしております。
- ★既にお持ちの本と重ならないよう、ご注意ください。
- ★送料については、合計金額に別途お願いしております。
- ★高校物理/化学は、ご希望の場合別途ご連絡ください。

高3	1科目受講		2科目受講		3科目受講	
	受講形式	合計金額	受講形式	合計金額	受講形式	合計金額
英語III	高3新規	¥17,180	(文系) 高3新規	¥27,980	高3新規	¥40,120
	高2からの継続	¥14,030	英語+数学 高2からの継続	¥24,830		
国語	高3新規	¥13,940	(理系) 高3新規	¥26,180	高2からの継続	¥35,430
	高2からの継続	¥12,400	英語+数学 高2からの継続	¥23,030		
数学	高3文系	¥10,800	(文系) 両科目とも新規	¥31,120	高2からの継続	¥35,430
	高3理系	¥9,000	英語+国語 両科目とも継続	¥26,430		
3科目受講(文系私学/国公立)			3科目受講(理系国公立)			
英語III	高3新規	¥41,920	英語III	高3新規	¥40,120	
国語(現国古文)	高2から継続	¥37,230	国語(現国古文)	高2から継続	¥35,430	
数学(共テ)			数学(共テ、理系)			

高校	年	氏名	★受講科目の記入欄に○をつけてください。また、教材費用と送料の合計金額をご記入をお願いします。					
学年	英語	記入	国語	記入	数学	記入	送料	合計金額
高1	英語I(英文法基礎)		-		I/A		¥900	¥
高2	英語II(英語構文)		現国/古典		II/B			
高3(文系)	英語III(応用)		現国/古典		共テ			
高3(理系)	英語III(応用)		現国/古典		共テ/理系			
教材費用	¥		¥		¥			